



Polskie Stowarzyszenie Upowszechniania Komputerowych Systemów Inżynierskich „ProCAX”

02-520 Warszawa, ul. Wiśniowa 56

tel/fax (022) 848 36 71, e-mail: procax@procax.org.pl

<http://www.procax.org.pl/news.php>

Konto: PKO BP 46 1020 1068 0000 1502 0001 7624

Warszawa, dnia 17 stycznia 2010r.

IX Forum Inżynierskie Stowarzyszenia „ProCAX”

„Komputerowe systemy inżynierskie – rozwój, dostosowanie, wdrażanie”

(Techniki komputerowe we wspomaganiu prac inżynierskich)

18-21 listopada 2010, Sosnowiec/Siewierz

Komunikat nr 1

IX Forum Inżynierskie ProCAX odbędzie się w terminie 18-21 listopada 2009 r., jako konferencja towarzysząca III Międzynarodowym Targom Metod i Narzędzi do Wirtualizacji Procesów WIRTOTECHNOLOGIA 2010 (www.wirtotechnologia.pl). Nadal aktualny pozostaje problem kształcenia kadr w zakresie użytkowania systemów CAx. Zapraszamy inżynierów pracujących w przemyśle, uczelniach wyższych i technicznych szkołach średnich oraz specjalistów w zakresie CAx do aktywnego udziału w obradach Forum. Prosimy o przygotowanie referatów prezentujących doświadczenia, pomysły i sugestie mogące przyczynić się do usprawnienia procesu wdrażania technik CAx. Będą one mogły być zaprezentowane zarówno podczas seminarium targowego, sesji plakatowych, jak również w trakcie dyskusji panelowych. Przedmiotem obrad Forum będzie także rola Stowarzyszenia ProCAX w upowszechnianiu komputerowych systemów inżynierskich.

Cele szczegółowe Forum

Obrady Forum chcemy ukierunkować na następujące zagadnienia:

1. Tendencje w rozwoju komputerowych systemów inżynierskich – CAx
2. Problemy kształcenia w zakresie systemów CAx
3. Integracyjna rola Stowarzyszenia ProCAX

Formy organizacyjne Forum

- ✓ Seminarium ProCAX na targach Wirtotechnologia 18 i 19 listopada 2010; oraz zwiedzanie targów;
- ✓ Sesje plakatowe;
- ✓ Sesje panelowe;
- ✓ Warsztaty.

Seminarium ProCAX na targach oraz zwiedzanie targów

W trakcie trwania targów 18 i 19 listopada 2010r, w targowych salach konferencyjnych EXPO Silesia, ProCAX organizuje seminarium pt. **Z wirtotechnologią „od designu do recyklingu”** - cykl wykładów zamówionych przez organizatorów. Autorami tych referatów będą wybitni przedstawiciele ośrodków naukowych i przemysłowych, doświadczeni użytkownicy komputerowych systemów inżynierskich oraz specjaliści w zakresie wdrażania szeroko pojętych systemów CAx .

17 listopada 2010 r. będzie można indywidualnie zapoznać z ofertą targową i brać udział w pokazach oferowanych przez wystawców targów WIRTOTECHNOLOGIA 2010. Organizatorzy IX Forum w dniach 18 i 19 listopada (czwartek, piątek) 2010 zapewniają przewóz uczestników na trasie Sosnowiec – Siewierz i z powrotem.

verte !

Sesje plakatowe

Program sesji plakatowych wypełniony zostanie referatami nadesłanymi przez uczestników Forum. Zgłoszone na Forum referaty zostaną (po uzyskaniu pozytywnych recenzji) wystawione na czas targów na tzw. **WYSPIE PLAKATOWEJ** (centralne miejsce targów EXPO Silesia) oraz opublikowane w miesięczniku **MECHANIK** <http://www.mechanik.media.pl/> oraz na stronie Stowarzyszenia ProCAX <http://www.procax.org.pl/news.php>

Sesje panelowe

Dużą rangę nadajemy „Panelom dyskusyjnym”. Będą to monotematyczne debaty ukierunkowane na aspekty praktyczne zastosowań systemów CAX. W roli moderatorów poszczególnych paneli wystąpią osoby o dużych osiągnięciach praktycznych. Zasadniczą część programu paneli dyskusyjnych zamierzamy zbudować wykorzystując propozycje nadesłane przez uczestników Forum. Tematyka sesji panelowych zostanie określona w terminie **do 30 VI 2010**.

Sesje warsztatowe

20 listopada /sobota/ 2010 w Siewierzu planowane są warsztaty tematyczne: Inżynieria odwrotna, /skanowanie powierzchni, obróbka chmury punktów, zamiana modelu powierzchniowego na model 3D CAD/.

Uczestnicy i zgłoszenia

Zaproszenie do wzięcia udziału w Forum kierujemy do członków i sympatyków Stowarzyszenia, profesjonalistów zajmujących się wdrażaniem i eksploatacją systemów CAX oraz do wszystkich, którzy są zainteresowani tematyką Forum. Szczególnie serdecznie zapraszamy także tych, którzy dotychczas nie mieli możliwości użytkowania systemów CAX. Karta zgłoszenia dostępna jest na stronie ProCAX <http://www.procax.org.pl/news.php>

Kontakt z organizatorami

Głównym kanałem komunikacji z uczestnikami Forum będzie Internet i poczta elektroniczna. Wszystkie informacje organizacyjne związane z przygotowaniem Forum zamieszczać będziemy na stronie Stowarzyszenia (<http://www.procax.org.pl/news.php>)

Stowarzyszenie ProCAX, 02- 520 Warszawa ul. Wiśniowa 56

tel/fax (022) 848 36 71, e-mail kontaktowy: procax@procax.org.pl

Miejsce obrad IX Forum

IX Forum odbędzie się w EXPO Silesia w Sosnowcu oraz w hotelu PRESTIGE, 25 km od EXPO Silesia Sosnowiec, ul. 11-ego Listopada 17, 42-470 Siewierz, tel. (032) 67 427 23, fax. (032) 67 427 24 e-mail: info@hotel-prestige.com.pl szczegóły: <http://www.hotel-prestige.com.pl/>

Opłata konferencyjna

Pełna opłata konferencyjna wynosi **750 zł** (studenci i doktoranci **550 zł**) i winna być wniesiona na konto stowarzyszenia, najpóźniej **do 20 X 2010**

PKO BP 46 1020 1068 0000 1502 0001 7624 z dopiskiem IX Forum ProCAX

Komitet Organizacyjny:

Jan BIS, Ryszard GRABIEC, Krzysztof FALKOWSKI, Ryszard MARKIEWICZ, Przemysław SIEMIŃSKI, Zdzisław ROCHAŁA, Marek WYLEŻOŁ.